
UCHWAŁA NR XIV/88/2019
RADY GMINY CIASNA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2019  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 r. Nr III/32/2018 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2019 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Zmienia się treść załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 r. Nr III/32/2018 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2019 r. w brzmieniu  stanowiącym załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się treść § 10 Uchwały Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 roku Nr III/32/2018 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2019, który otrzymuje brzmienie:

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 2 000 000,00 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 1 509 009,00 zł.

w tym sfinansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać 
pożyczki w państwowych funduszach celowych oraz w państwowych i samorządowych osobach 
prawnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, o ile ustawa tworząca fundusz lub osobę 
prawną tak stanowi w kwocie 1 189 749,00 zł.

§ 3. Powyższych zmian dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadań bieżących 
i inwestycyjnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 8451



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8451



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/88/2019

Rady Gminy Ciasna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Budżet na rok 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8451



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/88/2019

Rady Gminy Ciasna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Budżet na rok 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8451



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8451



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/88/2019

Rady Gminy Ciasna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/Dzia

ł
Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Ciasnej 559 500,00 - 123 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ciasnej 143 800,00 - -

851 85154  Miasto Lubliniec - -      2 400,00

852 85203 Gmina  Lubliniec 4 800,00

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji 
w  Katowicach - -  5 000,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75412 Wyposażenie w sprzęt p/poż  - - 48 300,00

851 85154

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu 
i turystyki wśród młodzieży szkolnej 

i dorosłych poprzez organizowanie imprez 
sportowych.

- - 40 400,00

852 85295

Świadczenie opieki i usług pielęgniarsko -
pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyjnych na 
rzecz osób chorych, starszych, samotnych 

i niepełnosprawnych na terenie Gminy Ciasna

- - 100 000,00

926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu 
i turystyki wśród młodzieży szkolnej 

i dorosłych poprzez organizowanie imprez 
sportowych.

- -  137 000,00

Ogółem 703 300,00 - 460 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8451



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/88/2019

Rady Gminy Ciasna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym  2019

Lp. Nazwa zadania

  1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w miejscowości Ciasna
i Molna w Gminie Ciasna

  2. Rewitalizacja obszaru ulic Lublinieckiej, Stawowej, Dobrodzieńskiej poprzez zagospodarowanie terenu 
w celu nadania funkcji rekreacyjnych i gospodarczych – etap I

  3. Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych wraz z budową dróg rowerowych na terenie gmin 
powiatu Lublinieckiego w Gminie Ciasna

  4. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Ciasna, ul. Nowy Dwór
w Gminie Ciasna

  5. Modernizacja boiska sportowego w Glinicy przy ul. Brzezinkowskiej 8

  6. Rewitalizacja obszaru ulic Lublinieckiej, Stawowej, Dobrodzieńskiej poprzez zagospodarowanie terenu 
w celu nadania funkcji rekreacyjnych i gospodarczych – etap II

  7. Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych w Gminie Ciasna poprzez zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego

  8. Kompleksowa termomodernizacja budynku komunalnego w Sierakowie Śląskim przy ulicy 
Dobrodzieńskiej 13

  9. Budowa, rozbudowa SUW oraz sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Ciasna

10. Budowa ogólnodostępnych stref aktywności

11. Przebudowa ul. Górnej w miejscowości Glinica, Gmina Ciasna

12. Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz aplikacyjnej

13. Modernizacja oświetlenia

14. Modernizacja dróg gminnych

15. Budowa wodociągu w obrębie ul. Dworcowej i ul. Zjednoczenia w miejscowości Ciasna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8451



16. Termomodernizacja budynku oświatowego w Ciasnej przy ul. Lublinieckiej 21

17. 
Zagospodarowanie terenu skweru przylegającego do ulicy Lublinieckiej w celu stworzenia 
reprezentacyjnej przestrzeni publicznej oraz wykreowania lokalnego miejsca spotkań, rekreacji
i integracji mieszkańców miejscowości Ciasna

18. Utworzenie Dziennego Domu „Senior+”

19.
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sięgaczu  ul.  Osiedlowej w Sierakowie Śląskim w Gminie Ciasna 
wraz z zakupem zestawu maszyn i urządzeń niezbędnych do utrzymania sieci kanalizacji sanitarnej 
w należytym stanie technicznym.

20. Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Ciasnej przy ul. Zjednoczenia 137a

21. Wymiana źródła ciepła w budynku  Szkoły Filialnej w Molnej

22. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Gminie Ciasna, Sołectwo Zborowskie
ul. Stasiowa, dł. 985

23. Zagospodarowanie terenu przy budynku komunalno-oświatowym w Sierakowie Śląskim

24. Zagospodarowanie terenu przy ulicy Księdza Twardocha w Ciasnej

25.
Zagospodarowanie terenu skweru przylegającego do ulicy Lublinieckiej w celu stworzenia 
reprezentacyjnej przestrzeni publicznej oraz wykreowania lokalnego miejsca spotkań, rekreacji
i integracji mieszkańców miejscowości Ciasna – Etap II

26. Termomodernizacja budynków mieszkalnych położonych w Panoszowie przy ul. 1 Maja 21 i 23 oraz 
w Zborowskiem przy ul. Polnej 24

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8451


		2019-12-09T10:53:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




